
Presidente 

F3 _ 3  . (T  Ç/ 
PUBLi A1O EM SOT NCIA. 

ESTADO DE RORAIMA 1 COM °'  `RT 
" EM_

CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS ASS' 

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros" 
PORTARIA N°. 047/2023 
DE 04 DE OUTUBRO DE 2023 

Designa Servidoras para 
assessorar a Comissão 
Parlamentar de Inquérito-CPI. 

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador Presidente 

EDIVAM IVO, no uso das atribuições que lhes confere o Art. 39, II da Lei Orgânica 

Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno. 

CONSIDERANDO Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI, INSTITUIDA PELA 

RESOLUÇÃO N° 002/2023. 

RESOLVE 

Art. 1°. Ficam designadas, as Servidoras DANILA DA SILVA ASSANDRI, 

portadora do CPF 037.490.802-83, IZANIR SILVA DE ARAÚJO, portadora do CPF 

012.835.082-22, FABIANE DE PAULA DIAS, portadora do CPF 729.962.502-49, 

JUVERCINA MARIA COELHO, portadora do CPF 865.853.122-87, para assessorar a 

Comissão parlamentar de Inquérito - CPI no decorrer dos trabalhos. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Certifique-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Rorainópolis/RR, 04 de outubro de 2023. 

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR 
CNPJ/MF no. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301 

Email: camaraderorainopolis@gmail.com 


